М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2022 г.                                                                                                       №120

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Ольский городской округ»

на 2015-2025 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

государственной программой Магаданской области «Содействие

муниципальным образованиям Магаданской области в реализации

муниципальных программ комплексного развития коммунальной

инфраструктуры», утвержденной Постановлением администрации Магаданской

области от 19.12.2013 года №1300-па, Уставом муниципального образования

«Ольский городской округ», Администрация муниципального образования

«Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ольский

городской округ» на 2015-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

17.04.2015 года №221 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.  В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=6F147A97DFCD960582F290950ADB64DEF466D85BBD426C7C1AB42240699313B1D53939784BBA2C58GAD2X

Объем и

источники

финансирования

муниципальной

Программы

       Финансирование мероприятий Программы

осуществляется за счет средств бюджета Магаданской

области, частичного софинансирования мероприятий из

бюджета муниципального образования «Ольский городской

округ» и внебюджетных источников, в том числе средств

предприятий коммунального комплекса Ольского района.

Объём финансовых средств, предусмотренных на

реализацию Программы составляет 467 271,6 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2015 год – 17 760,6  тыс.руб.

2016 год – 20 342,0 тыс.руб.

2017 год – 81 300,4 тыс.руб.

2018 год – 273 115,6  тыс.руб.

2019 год – 22 199,9 тыс.руб.

2020 год – 22 129,6 тыс.руб.

2021 год – 30 423,5 тыс.руб.

2022 год – 0,0 тыс.руб.

2023 год – 0,0 тыс.руб.

2024 год – 0,0 тыс.руб.

2025 год – 0,0 тыс.руб.

1.2. В текстовой части Программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение

Программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 5 - Ресурсное обеспечение Программы.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств

бюджета Магаданской области, частичного софинансирования мероприятий из

бюджета муниципального образования «Ольский городской округ» и

внебюджетных источников, в том числе средств предприятий коммунального

комплекса Ольского района.

Объём финансовых средств, предусмотренных на реализацию Программы

составляет 467 271,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 17 760,6  тыс.руб.

2016 год – 20 342,0 тыс.руб.

2017 год – 81 300,4 тыс.руб.

2018 год – 273 115,6  тыс.руб.

2019 год – 22 199,9 тыс.руб.

2020 год – 22 129,6 тыс.руб.

2021 год – 30 423,5 тыс.руб.

2022 год – 0,0 тыс.руб.

2023 год – 0,0 тыс.руб.

2024 год – 0,0 тыс.руб.

2025 год – 0,0 тыс.руб.»

1.3. Систему программных мероприятий Программы изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Управлению финансов администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» обеспечить финансирование реализации Программы

в объеме, установленном решением Собрания представителей Ольского

городского округа на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» И.Л. Сычева.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                         В.О. Форостовский

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

от 18.02.2022 г. №120

Приложение

к муниципальной программе «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Ольский городской округ»

от 17.04.2015 года №221

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

 «Ольский городской округ» на 2015-2025 годы»
наименование Программы

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»
заказчик Программы

№ п/п
Наименование

мероприятий

Ответствен

ный

исполнител

ь

Соисполнители,

участники

Срок

исполне

ния

Финансовое обеспечение

Источник

финансирования

Объем финансирования,   всего, в том числе по годам (тыс. рублей)

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 16 17 18

1

Выполнение

мероприятий по

модернизации

объектов

коммунальной

инфраструктуры

Отдел

городского

хозяйства

Организации

коммунального

комплекса,

ведущие свою

деятельность на

территории МО

«Ольский

городской округ»

2015-

2025 гг.

всего 467271,6 17760,6 20342,0 81300,4 273115,6 22199,9 22129,6 30423,5 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет

Магаданской

области

323357,4 14938,0 19935,0 69782,0 218702,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет особой

экономической

зоны

122824,3 0,00 0,00 11300,0 37000,0 22199,1 21901,7 30423,5 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет МО

«Ольский

городской округ»

21198,7 2539,6 407,0 218,4 17413,2 0,8 227,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

предприятий
283,0 283,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

Итого по программе 467271,6 17760,6 20342,0 81300,4 273115,6 22199,9 22129,6 30423,5 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Магаданской области 323357,4 14938,0 19935,0 69782,0 218702,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет особой экономической зоны 122824,3 0,00 0,00 11300,0 37000,0 22199,1 21901,7 30423,5 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет МО «Ольский городской округ» 21198,7 2539,6 407,0 218,4 17413,2 0,8 227,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства предприятий 283,0 283,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00